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Cikkszam: 93120719

Led panel, beépito keret, magasitott, 600 x 600 x 68 mm, fehér,

Tungsram

Beépitd keret LED panelhez.

Anyaga: Aluminium
Szine: Fehér

Méretei: 600 x 600 x 68 mm
Specifikacio

Altalanos informaciok
Gyarté

Gyarto cikkszéma (SKU)
Jotallas idGtartama (év)
Méret

Szélesség (mm)
Hosszlsag (mm)
Magassag (mm)

Fizikai- és koérnyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcié és anyag
Specidlis tulajdonsagok

Alkalmazés

Tungsram
93120719

2 év

600
600

70

Fehér

Négyzet

Aluminium

Keret 600 x 600 mm-es LED panelekhez
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